ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2021 года                 № 29 - 1

                                                           Санкт - Петербург

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями для проведения голосования

вне помещения для голосования при проведении выборов

19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктами 8 и 81 статьи 66 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6, 7 статьи 83

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 6, 7 статьи 50

Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», принимая во внимание проведение на территории,

подведомственной Территориальной избирательной комиссии № 48,

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, учитывая

сведения о численности избирателей, включенных в список избирателей

избирательных участков, Территориальная избирательная комиссия № 48

(далее - ТИК №48)

решила:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых

для голосования вне помещения для голосования согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1325 - 1353, 1361 - 1364.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 48 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 48

А. А. Доильницына.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 48

                                  А. А. Доильницын

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 48

                                  Е. А. Самойленко

                                                                                                                                      Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 48

от 13 сентября 2021 года № 29 - 1

Количество переносных ящиков, используемых для голосования

вне помещения для голосования при проведении выборов

19 сентября 2021 года участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков №№ 1325 - 1353, 1361 - 1364.

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка

Количество переносных ящиков

для голосования

1325 3

1326 3

1327 3

1328 3

1329 3

1330 3

1331 3

1332 3

1333 3

1334 3

1335 3

1336 3

1337 3

1338 3

1339 3

1340 3

1341 3

1342 3

1343 3

1344 3

1345 3

1346 3

1347 3

1348 3

1349 3

1350 3

1351 3

1352 3

1353 3

1361 3

1362 3

1363 3

1364 3